
 
Uchwała Nr XXII/174/2025  
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 28 listopada 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu 
Drawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2026 rok” 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. 
U. z 2025 r. poz. 1338) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§  1.  W uchwale nr  XX/149/2025 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 30 października 
2025 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Drawskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2026 rok” §  3. otrzymuje następujące brzmienie:  

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.” 

 

§  2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
 

Violetta Zbytek 
 

 

 

 

 

 


